
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyrzysk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Wyrzysku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 

25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Siedziba Straży Miejskiej, ul. Bydgoska 32, 89-300 Wyrzysk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Anna Baliniak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Osiek nad Notecią 

2. Oskar Jakub Kwasiński, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Wyrzysk 

3. Bartosz Leszek Łoboda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Wyrzysk 

4. Maria Mamach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyrzysk 

5. Iwona Nawrocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

6. Anna Maria Nowicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

7. Zdzisław Seroka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Polanowo 

8. Mariusz Adam Sobolewski, zgłoszony przez KWW GMINA WYRZYSK 2023, 

zam. Wyrzysk 

9. Hanna Maria Zimna, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Kozimor, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

2. Jolanta Lipecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Wyrzysk 

3. Beata Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyrzysk 

4. Halina Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

5. Beata Teresa Pyszka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Wyrzysk 

6. Justyna Elżbieta Rajek, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

7. Maria Jolanta Roszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 



 

 

8. Lucyna Maria Szczepańska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

9. Karolina Walczak, zgłoszona przez KWW GMINA WYRZYSK 2023, zam. 

Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 15, 89-300 

Wyrzysk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Maria Cudo, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Wyrzysk 

2. Alina Teresa Dzik - Szłapa, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

3. Teresa Januszewska, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

4. Aleksandra Anna Konecka, zgłoszona przez KWW MŁODZI I KREATYWNI, 

zam. Wyrzysk 

5. Tadeusz Korpal, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Wyrzysk 

6. Maria Mieczysława Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

7. Barbara Osesek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromadno 

8. Iwona Rzyduch, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Wyrzysk 

9. Monika Tomko-Nowak, zgłoszona przez KWW GMINA WYRZYSK 2023, 

zam. Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Natalia Kropińska - Puciłowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Polanowo 

2. Michalina Maria Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyrzysk 

3. Mirosława Magdalena Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

4. Piotr Jan Spirydow, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Wyrzysk 

5. Agnieszka Krystyna Stefanów, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

6. Iwona Teresa Westfal, zgłoszona przez KWW MŁODZI I KREATYWNI, zam. 

Wyrzysk 



 

 

7. Bożena Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wyrzysk 

8. Anna Wnuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

9. Bożena Teresa Zych, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Klub Miejski, ul. Młyńska 2, 89-300 Wyrzysk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mieczysław Wacław Biczyski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIA Z 

SIERPNIA 80, zam. Wyrzysk 

2. Anna Maria Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

3. Sylwia Ewa Grubich, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

4. Magdalena Jagodzińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

5. Martyna Klóska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, zam. 

Wyrzysk 

6. Joanna Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromadno 

7. Ewa Anna Łoboda, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

8. Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Dobrzyniewo 

9. Grażyna Maria Szczęsna, zgłoszona przez KWW MŁODZI I KREATYWNI, 

zam. Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Kropińska - Rózga, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

2. Edyta Maria Lipkowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Wyrzysk 

3. Hanna Rajek, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

4. Dagmara Anna Ryczek, zgłoszona przez KWW MŁODZI I KREATYWNI, 

zam. Falmierowo 

5. Renata Topór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromadno 

6. Barbara Trempała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ruda 

7. Daria Beata Urban, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wyrzysk 



 

 

8. Monika Agata Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

9. Justyna Ziarnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 58, 89-333 Osiek nad Notecią: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eliza Bączkowska - Belter, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LUDOWE, zam. Osiek nad Notecią 

2. Oliwia Joanna Beker, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

3. Weronika Anna Boinska, zgłoszona przez KWW GMINA WYRZYSK 2023, 

zam. Osiek nad Notecią 

4. Jakub Jagodziński, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

5. Katarzyna Angelika Larek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

6. Ewelina Barbara Mrotek, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Osiek nad Notecią 

7. Dorota Maria Piechocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiek nad Notecią 

8. Maria Puciłowska, zgłoszona przez KWW MŁODZI I KREATYWNI, zam. 

Osiek nad Notecią 

9. Joanna Eugenia Steppa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIA Z 

SIERPNIA 80, zam. Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Bąk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Osiek nad Notecią 

2. Arkadiusz Jakub Borzych, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

3. Małgorzata Anna Filipiak, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

4. Leszek Jarosław Kanicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiek nad Notecią 

5. Anna Kozimor, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Wyrzysk 

6. Weronika Podemska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Osiek nad Notecią 



 

 

7. Józef Franciszek Puciłowski, zgłoszony przez KWW MŁODZI I 

KREATYWNI, zam. Osiek nad Notecią 

8. Ryszard Puciłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

9. Marta Maria Wika, zgłoszona przez KWW GMINA WYRZYSK 2023, zam. 

Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 89-333 Osiek nad Notecią: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Gondek, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

2. Kazimiera Grubich, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

3. Barbara Gryczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osiek 

nad Notecią 

4. Violetta Jolanta Kubiak, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Mieleszyn 

5. Weronika Łuczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, zam. 

Osiek nad Notecią 

6. Dawid Nowak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIA Z SIERPNIA 80, 

zam. Wyrzysk 

7. Józef Hanryk Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

8. Agnieszka Beata Staniewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Chodzież 

9. Aleksandra Tuchalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Dąbki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna Maria Brzezińska, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

2. Maria Czynka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek nad Notecią 

3. Monika Barbara Dróbka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

4. Ewa Maria Golla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osiek 

nad Notecią 

5. Monika Marta Lasota, zgłoszona przez KWW GMINA WYRZYSK 2023, zam. 

Osiek nad Notecią 

6. Aleksandra Łuczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Osiek nad Notecią 



 

 

7. Paweł Jan Puciłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Osiek nad Notecią 

8. Piotr Józef Puciłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

9. Alina Zofia Ziarnik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Falmierowo 29, 89-311 Falmierowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Klemens, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Wyrzysk 

2. Adam Komasiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

3. Klaudia Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kosztowo 

4. Arkadiusz Kubicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIA Z SIERPNIA 

80, zam. Wyrzysk 

5. Mirosława Marcinkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kosztowo 

6. Izabela Maria Mrotek, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

7. Edyta Magdalena Pasieta, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Falmierowo 

8. Angelika Pilarczyk, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Rzęszkowo 

9. Małgorzata Staniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Falmierowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Barciszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromadno 

2. Radosław Głąb, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Wyrzysk 

3. Joanna Maria Gryniewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wyrzysk 

4. Faustyna Guss, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, zam. 

Dobrzyniewo 

5. Barbara Maria Pilarczyk, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Rzęszkowo 

6. Adam Szczepan Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 



 

 

7. Ewelina Szołdra, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kosztowo 

8. Anna Bogumiła Wajer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Falmierowo 

9. Katarzyna Winiecka - Pawlak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Kościerzyn Wielki 16a, 89-311 Falmierowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Maria Bąbińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Kościerzyn Wielki 

2. Marta Bąk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Gromadno 

3. Monika Karnowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Jeziorki Kosztowskie 

4. Aneta Anna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kościerzyn Wielki 

5. Joanna Ożga, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PUCIŁOWSKIEGO, zam. 

Wyrzysk 

6. Barbara Pachuta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piesno 

7. Emilia Jadwiga Szamara, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ruda 

8. Hanna Barbara Szymańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIA Z 

SIERPNIA 80, zam. Wyrzysk 

9. Karolina Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Cerajewska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Wyrzysk 

2. Roman Alojzy Codro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kościerzyn Wielki 

3. Justyna Teresa Gapa, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

4. Robert Benedykt Geschke, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Kościerzyn Wielki 

5. Jacek Rafał Kornacki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

6. Martyna Weronika Kowalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Falmierowo 



 

 

7. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek nad Notecią 

8. Artur Pikulik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, zam. 

Kościerzyn Wielki 

9. Tomasz Szłapa, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA PUCIŁOWSKIEGO, 

zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Glesno 9, 89-300 Wyrzysk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Buda, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, zam. 

Bielawy Nowe 

2. Kazimierz Gospodarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Auguścin 

3. Czesław Henryk Grabowski, zgłoszony przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Glesno 

4. Marta Grąbczewska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Dąbki 

5. Karolina Kistowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Wyrzysk 

6. Kamila Magdalena Oparka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

7. Danuta Szafranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wyrzysk 

8. Anna Maria Świca, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Żelazno 

9. Monika Wojda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, zam. 

Kościerzyn Wielki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Ewa Arndt, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PUCIŁOWSKIEGO, zam. Polanowo 

2. Irena Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Glesno 

3. Mieczysław Waldemar Grembowski, zgłoszony przez KWW 

POROZUMIENIE LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

4. Sabina Angelika Katafiasz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Wyrzysk Skarbowy 

5. Krystian Łuczyk, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Glesno 

6. Ilona Sylwia Pazderska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 



 

 

7. Izabela Elżbieta Roszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

8. Ryszard Józef Rozpłoch, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 

9. Marzena Włodarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Kościerzyn Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Kosztowo 79, 89-300 Wyrzysk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Maria Brzuchalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Gromadno 

2. Kamila Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Rzęszkowo 

3. Sandra Anna Manthai, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Wyrzysk 

4. Justyna Pordyla, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIA Z SIERPNIA 80, 

zam. Stobno 

5. Monika Spira, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, zam. 

Osiek nad Notecią 

6. Mateusz Marek Ścigaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kosztowo 

7. Krystyna Maria Włazik, zgłoszona przez KWW OPTY, zam. Kosztowo 

8. Lucyna Stanisława Wójcik - Trempała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wyrzysk 

9. Dominika Zmijewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosztowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zenn Sylwester Dróbkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

2. Angelika Weronika Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gromadno 

3. Elżbieta Kryza, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Osiek nad Notecią 

4. Patrycja Kubińska, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

5. Anna Stęposz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

6. Marcin Szirm, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA PUCIŁOWSKIEGO, 

zam. Wyrzysk 

7. Andrzej Jacek Trempała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrzysk 



 

 

8. Rafał Daniel Wachowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

LUDOWE, zam. Kosztowo 

9. Bogdan Włazik, zgłoszony przez KWW OPTY, zam. Kosztowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Publiczne, ul. Bohaterów 28, 89-333 Osiek nad 

Notecią: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Gaczkowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY JAGODZIŃSKIEJ, 

zam. Osiek nad Notecią 

2. Marta Gliszewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PUCIŁOWSKIEGO, 

zam. Wyrzysk 

3. Manuela Ewa Grykier, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE, 

zam. Osiek nad Notecią 

4. Magdalena Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osiek 

nad Notecią 

5. Maria Magdalena Kuchta, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Konstantynowo 

6. Małgorzata Maria Piasecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek 

nad Notecią 

7. Justyna Tuchalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Żelazno 

8. Jerzy Jan Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Bogdańska, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

2. Robert Borzych, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA PUCIŁOWSKIEGO, 

zam. Wyrzysk 

3. Jarosław Jan Chmura, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Liszkowo 

4. Joanna Klemens, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wyrzysk 

5. Andrzej Józef Meler, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Polanowo 

6. Halina Barbara Michałek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Osiek nad Notecią 



 

 

7. Lidia Maria Osesek, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Wyrzysk 

8. Patrycja Kinga Szczepaniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LUDOWE, zam. Osiek nad Notecią 

9. Szymon Stefan Wełniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Osiek nad Notecią 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z o. o., 22 Stycznia 

41, 89-300 Wyrzysk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Lipecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Wyrzysk 

2. Katarzyna Ewa Łabich, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA 

LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

3. Ireneusz Piotr Michałek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

4. Agata Pikulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiernowo 

5. Ireneusz Bogdan Przydział, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbki 

6. Maria Rozpłoch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wyrzysk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Dróbkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

2. Oliwia Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY 

JAGODZIŃSKIEJ, zam. Falmierowo 

3. Milena Magdalena Łuczyk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Glesno 

4. Anna Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osiek 

nad Notecią 

5. Paweł Bogdan Oparka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

6. Monika Maria Rerek, zgłoszona przez KWW NOWY PROJEKT NA LEPSZĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

 

 


